РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ХОМУТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ХОМУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	26.12. 2017 года

	                  № 70

ст. Хомутовская
Об установлении границ
территориального общественного
самоуправления (ТОС)
в муниципальном образовании
«Хомутовское  сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения № 64 от 23.11.2017 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Хомутовское сельское поселение» ,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Хомутовское  сельское поселение», с целью развития территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования «Хомутовское сельское поселение», Собрание депутатов Хомутовского   сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Установить границы территории, территориального общественного самоуправления ТОС «Хомутовская» согласно описанию границ (приложение).
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Хомутовского  сельского поселения Кагальницкого района Ростовской области в сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста Администрации Хомутовского  сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов-
Глава Хомутовского сельского поселения                         А.Е.Чигаков

Приложение к решению
Собрания депутатов
Хомутовского
сельского поселения
от  26.12.2017 №  70

АДРЕСНОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ТОС  «ХОМУТОВСКАЯ»

	Наименование улицы

	Номер дома

	Ростовская область, Кагальницкий  район, ст.Хомутовская,

ул. Центральная

	Дом № 1

	Дом № 3 кв.2

	Дом № 4

	Дом № 6 кв.1

	Дом № 10

	Дом № 20 кв.1

	Дом № 22 кв.1

	Дом № 34

	Дом № 36